	      0 0鄉(鎮) 0 0 0 0社區發展協會財產清冊000年00月00日 (參考範例)

	項次
	設備名稱
	單位
	數量
	總價
	購置日期
	使用年限
	存放地點
	經費來源

	1
	EPSON投影機
	台
	1
	23,500
	000.00.00
	6年
	00社區發展協會  (活動中心)  
	縣府議員建議款

	2
	移動式微霧風扇
	台
	1
	24,000
	000.00.00
	5年
	00社區發展協會  (活動中心)
	公所補助款

	3
	全彩LED字幕機
	台
	1
	45,000
	000.00.00
	6年
	00社區發展協會  (活動中心)
	社區自購

	4
	桌上型電腦
	組
	1
	23,500
	000.00.00
	4年
	00社區發展協會  (活動中心)
	縣府補助社區設施設備

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   
	
	
	
	
	
	
	
	

	   
	
	
	
	
	
	
	
	

	   
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


  會計                         總幹事                         常務監事                         理事長
